Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando providências em

relação a realização de exames de ressonância.

REQUERIMENTO N° 1426/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RESSONÂNCIA .

PROTOCOLO GERAL N° 1672/2017
Data: 03/05/2017 - Ho ário: 09:15

11111111111111111111

APROVADO

O / MA10 *L017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o exame de ressonância não vem sendo realizado em nosso município;

Considerando que a referência do município que é na cidade de São José dos Campos, também

não vem realizando o exame devido à necessidade de manutenção em seu aparelho;

Considerando que atualmente nenhum paciente que necessite do exame está sendo atendido,

ocasionado inúmeros prejuízos para população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de

Saúde, solicitando providências em relação a realização de exames de ressonância.

Plenário Dr, Francisco Romano se Oliveira, 4 de Maio de 2017.

Vereador Ro ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1